2022 年 4 月吉日
医療関係者 各位

製造販売元：ユーシービージャパン株式会社

ビンゼレックス® 皮下注 160mg シリンジ
ビンゼレックス® 皮下注 160mg オートインジェクター

新発売のご案内

謹啓
時下、先生におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、ヒト化抗ヒト IL-17A/IL-17Fモノクロ－ナル抗体製剤「ビンゼレックス® 皮

下注 160mg シリンジ/オートインジェクター［一般名：ビメキズマブ（遺伝子組換え）］」
を新たに発売させていただくこととなりましたので、ここに謹んでご案内申し上げます。
ビメキズマブ（遺伝子組換え）は、同一の抗原結合領域により IL-17A と IL-17F の両者

を中和するヒト化抗ヒト IL-17A/IL-17F モノクローナル IgG1 抗体で、乾癬の病態生理に
おいて重要な役割を担うサイトカインである IL-17A と IL-17F の両方を選択的に阻害する
ことにより、乾癬における炎症反応を抑制します。
ビンゼレックス® 皮下注 160mg シリンジ/オートインジェクターを既存治療で効果不十

分な尋常性乾癬、膿疱性乾癬、乾癬性紅皮症の治療における新たな治療選択肢として、お役
立ていただければ幸いでございます。
末筆ながら、皆様のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

【お問い合わせ先】
ユーシービージャパン株式会社
ユーシービーケアーズ コンタクトセンター
TEL：0120-093-189
受付時間 9：00～17：30（土日・祝日・会社休日を除く）

以上

2022 年 4 月作成
JP-P-BK-PSO-2200243